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Informacja  prasowa 
 

ATON-HT prelegentem na konferencji „Innowacyjno ść w biznesie” 

ATON-HT uczestniczył w konferencji „Innowacyjno ść w biznesie” organizowanej przez  

dziennik „Puls Biznesu”, która odbyła si ę 24 listopada w Warszawie. 

 

Celem konferencji była prezentacja innowacyjnych rozwiązań, które napędzają rozwój firm  

i umoŜliwiają zdobycie przewagi konkurencyjnej. W ramach konferencji zaprezentowano róŜne 

wymiary innowacyjności. Jednym z prelegentów spotkania był Prezes ATON-HT Robert Barczyk. 

Prezentacja ATON-HT „Innowacyjne procesy technologiczne – case study termicznej metody 

przekształcania odpadów” znalazła się w bloku tematycznym: „Metoda czy magia – Innowacje od 

kuchni 4 wymiary innowacyjności – case studies”.  

Wśród prelegentów znalazły się równieŜ takie firmy jak m. in.: IBM, BRE Bank, PRAGMA, Mokate, 

Inpost, Kimberly Clark, Multikino i wiele innych.  

 

Konferencja „Innowacyjność w biznesie” odbyła się  w ramach cyklicznych spotkań „Akademii Pulsu 

Biznesu”. 

 

 

ATON-HT S.A.  działa na rynku od 2005r., a od lutego 2008 r. jest notowana na NewConnect. Firma 

funkcjonuje w obszarze bezodpadowych innowacyjnych technologii utylizacji odpadów 

niebezpiecznych i odzysku cennych materiałów. Opracowywane i wdraŜane technologie oparte są  

o autorską metodę MTT (Microwave Thermal Treatment), której Spółka jest właścicielem i która 

została zastrzeŜona w kraju i zagranicą. Proponowane rozwiązanie umoŜliwia budowę reaktorów,  

w których unieszkodliwiać moŜna w bardzo wysokich temperaturach szeroką gamę niebezpiecznych 

odpadów, przy czym praca tych urządzeń nie stanowi zagroŜenia dla środowiska naturalnego  

i co równie waŜne - koszt eksploatacji jest mniejszy od kosztów eksploatacji znanych urządzeń  
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i instalacji. Przykłady zastosowań technologii MTT: utylizacja odpadów azbestowych i odpadów 

biologicznych, usuwanie uciąŜliwych zapachów, rozkład (piroliza) tworzyw sztucznych, karbonizacja 

odpadów biologicznych, usuwanie zanieczyszczeń organicznych np. zanieczyszczeń 

ropopochodnych. Spółka jest laureatem wielu prestiŜowych wyróŜnień, m.in. nagrody  

na Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska POLEKO, nagrody GPW w kategorii „Wybór 

rynku NewConnect jako wsparcia dla rozwoju innowacji”, oraz tytułu Krajowego Lidera Innowacji 2008.  

Spółka zwycięŜyła takŜe w prestiŜowym Konkursie Innowatorów podczas Globe Forum 2009.  
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